Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

1

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: JULIO CESAR DOS SANTOS COUTINHO

QUARTA-FEIRA, 03 DE AGOSTO   DE 2022                  ANO: IV                  EDIÇÃO:  67º

PORTARIA Nº 098 DE
01 DE AGOSTO DE

2022.

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Exonerar a Srª. Gracieli
Costa de Souza do cargo
comissionado de Assessor
Parlamentar, com efeito a
partir de 31/07/2022.

Registre-se. Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
01 de agosto de 2022.

Júlio César dos Santos

Coutinho
Presidente

PORTARIA Nº 099 DE 01
DE AGOSTO DE 2022.

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Nomear a Srª. Michelli
Soares da Silva
Quintanilha para exercer o
cargo comissionado de
Assessor Parlamentar,
com efeito a partir de
01/08/2022.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
01 de agosto de 2022.

Júlio César dos Santos

Coutinho
Presidente

TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO E

AJUDCAÇÃO DE ATO
LICITATÓRIO

A Câmara Municipal de
Araruama, por intermédio
do seu Presidente, torna
público que, conforme
Processo nº 1169/2022,
Convite nº 005/2022, nos
termos da Lei 8.666/93, e
demais Legislações
vigentes foi
HOMOLOGADO e
ADJUDICADO, com base
nas conclusões da
Comissão Permanente de
Licitação, no dia

19/07/2022 a contratação
da  empresa R. L.
MIRANDA COMÉRCIO EM
GERAL E SERVIÇOS, CNPJ
31.134.719/0001-49, no
valor global de R$
26.002,10 (vinte e seis mil,
dois reais e dez centavos),
para AQUISIÇÃO DE
MATERIAL GRÁFICO,
conforme condições,
quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e
seus anexos.
Outras informações, a
partir dos dados gerais do
Processo  Licitatório, no
portal
https://www.cmararuama
.rj.gov.br/

Gabinete da Presidência,

02 de agosto de 2022.

Júlio César dos Santos
Coutinho

Presidente

		2022-08-03T15:01:21-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC LINK RFB v2